8 *Infrà spatium sex mensum.*] Licet habens duas parochias infra sex menses alteram dimittere teneatur, fauore tamen S. Ioannis Hierosolymitani, fuit aliquibus concessus annus, ut habeat Parochiales in Italia: & si extra, fuit datus secundus annus.

9 *Dimittere.*] Etiam si illæ parochiales sint de iure parochiales Laicorum, quamuis regressi, & etiam si qui habet regressum nolit præstare consensum: quia tunc facta ei oblatio ne teneatur, nisi cum honesta pensione (si noluerint acceptare) resignare alteri, & regressus suspenditur vsque ad collum vel decollationem parochiani.

Habens autem Parochialem, quam ex hoc Decreto dicitur teneatur, si ea est obligata alteri ratione regressus, conueniendi primò iste habens regressum, an ipse, cum aliqua pensione resignare, si referenda, Parochialem velit. Quod si eam recipere recuset, tunc resignare debet cum suspensione regressus.

10 *Ipsò iure vacare censentur.*] Qui non dimittit parochiam, sed duas Ecclesijs curatis intra tempus a sacro Concilio assignatum, debet condignas pœnas subire & puniri, prout in eo dicitur.

## REMISSIONES.

Vide Dionys. Carthus. in tract. de Pluralitate Benefic. Hoied. eodem tract. Rebuff. in praxi benefic. part. 1. tit. de Dispensat. ad plura beneficia, Cened. ad Decretal. Collect. 150. P. Paul. Comitrol. Respon. Moral. lib. 1. quæst. 73. nouissimè P. Valer. Reginald. in praxi fori pœnitent. lib. 30. tract. 3. cap. 19. num. 273. cum seqq. latissimè Nicol. Garc. de Beneficijs part. 11. cap. 5. num. 260. cum sequentibus.

§ *Neminem oportere in duabus Ecclesijs conscribi.* Sacra Cardinalium congregatio censuit hoc non habere locum in pensioib. cum Ordinarius possit conferre beneficium alicui habenti iam in pensioibus Ecclesiasticis sufficientem sustentationem, refert Garfi. d. cap. 5. num. 310. in fine, vers. Quarto, & resoluunt Hoied. p. 2. cap. 7. P. Azonii. d. pag. 2. lib. 8. cap. 10. quæst. 8. & cap. 12. quæst. 6. Gonzal. ad reg. 8. Cancell. Gloss. 5. §. 5. num. 14. cum seqq.

γ Congregatio Concil. censuit hoc decreto non comprehendi terculus beneficiales, seu pia legata cum onere Missas, aliaue diuina officia celebrandi, quæ neque Ecclesiæ habent aliquam denominationem, conferti tamen consueuerunt in titulum simplicis beneficij vni vel pluribus presbyteris ad præsentationem hæredum siue patronorum, & singula duorum aut trium auctorum valorem non excedunt. Quod decretum congregationis Sanctiss. Dominus noster probatus, & placuit seruari stylum Cancellariæ. vt vnica collatione plura vni conferti possint in titulum simplicis beneficij, refert Garfi. d. cap. 5. num. 318.